
Nagykőrös Város Önkormányzata Képviselő-testületének 13/2024. (XI.29.) önkormányzati 

rendelete 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 15/2020. (VI.26.) önkormányzati rendelete módosításáról 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében és 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésben 

kapott felhatalmazás alapján, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének d) pontjában 

meghatározott feladatkörében a következőket rendeli el: 

1. § 

A Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/2020. (VI.26.) önkormányzati rendelet 29. §-a 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„29. § 

A képviselő-testület évente legalább hat ülést tart, tervezetten a hónap utolsó csütörtöki napján, 15.00 

órai kezdettel, melynek időpontjait az aktuális évre vonatkozó munkatervében határozza meg.” 

2. § 

A Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/2020. (VI.26.) önkormányzati rendelet 81. § (4) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) A képviselő-testület bizottságai tervezetten hat ülést tartanak rend szerint a képviselő-testületi 

ülés hetének hétfőjén, melynek időpontját az aktuális évre vonatkozó munkatervük határozza meg.” 

3. § 

(1) A Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/2020. (VI.26.) önkormányzati rendelet 2. 

melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/2020. (VI.26.) önkormányzati rendelet 3. 

melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/2020. (VI.26.) önkormányzati rendelet 8. 

melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) A Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/2020. (VI.26.) önkormányzati rendelet 9. 

melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) A Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/2020. (VI.26.) önkormányzati rendelet 10. 

melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

  



4. § 

A Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/2020. (VI.26.) önkormányzati rendelet 20. § (2) 

bekezdésében a „Központ, Könyvtár és Muzeális Gyűjtemény” szövegrész helyébe a „Nonprofit 

Kft.” szöveg lép. 

5. § 

Hatályát veszti a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/2020. (VI.26.) önkormányzati 

rendelet 

a) 6. § (3) bekezdés a) pontja, 

b) 1. mellékletében foglalt táblázat 10. . sora, 

c) 1. mellékletében foglalt táblázat 14. . és 15. sora. 

6. § 

Ez a rendelet 2025. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

Nagykőrös, 2024. november 29. 

 

 

 

 

Dr. Körtvélyesi Attila 

polgármester 
Dr. Ecsedi-Ország Viktória 

jegyző 

  



 

Végső előterjesztői indokolás 

  

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontja 

és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: 

Mötv.) 53. § (1) bekezdésében foglaltak alapján, működésének részletes szabályait Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 15/2020. (VI. 26.) önkormányzati rendeletében (a továbbiakban: 

SZMSZ) határozta meg. 

  

Általános szabályként fogalmazódik meg az SZMSZ vonatkozásában is, hogy kötelező érvénnyel be 

kell tartani a Jat. rendelkezéseit a jogszabályok előkészítésére, az előzetes hatásvizsgálatra, az 

indokolási kötelezettségre, illetve a már megalkotott jogszabályok esetében az utólagos 

hatásvizsgálatra, valamint a jogszabályok tartalmi felülvizsgálatára vonatkozóan. 

  

A hatályos SZMSZ felülvizsgálatának folyamatában – a jogszabály előkészítése során – utólagos 

hatásvizsgálatra került sor, melynek keretében az alábbiak kerültek megállapításra: 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 15/2020. (VI. 26.) önkormányzati rendelete megalkotása óta három alkalommal került 

módosításra, a rendeletben összesen 53 módosító tétel található; 

indokolt a szabályozási rendszer aktualizálása, lehetséges mértékű egyszerűsítése; 

elkészült az indokolás a rendelettervezethez. 

A rendelettervezet fenti indokok alapján került elkészítésre. 


